# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार

वर्ष ३, अंक ४५]

गुरुवार, सप्टेंबर ७, २०१७/भाद्र १६, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ८७

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

सन २०१७ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ५६.— महाराष्ट्र विधानमंडळ सदस्य (निरहता दूर करणे) अधिनियम, यामध्ये आणखी सुधारणा करण्यासाठी अधिनियम.